suis servieiis die 24. Januarii, vt apparet ex quitacione facta per Ca-

meram in libro quitacionum in folio 72: flor 250.

Nationalbibliothek zu Florenz,
* Cod. Magliabechianus XIX. 80, Papierband

(Strozzi, Fol. n. 692), fol. 63-v 64-r; Liber Introitus et Exitus Camcrc Apostolice

inchoans tempore coronacionis sanetissimi domini nostri domini Johannis digna
Dci providencia summi pontificis XXIII. anno Domini nostri Jesu Christi

millesimo quadragintesimo decimo die 25-ta mensis Mai:. Fol. 33-r: Liber

debitorum Camcrc Apostolice occaxione promocionum, inchoatus tempore coro-

nacionis — — domini Johannis pape XXIII. anno Domini mccccdectmo, die 25.

mensis Maii. Et primo de promocionibus factis per fe. re. dominum Alexan-

drum V-tum. Secundo de promocionibus factis per prefatum dominum Jo-

hannern papam modernum in folio 48. Fol. 43-v: In Christi nomine. Sanetissirnus

dommus noster dommus Johannes digna Dci providencia papa XXIII.-tius, qui

die 17. mensis Maii 1410 divina clemencia fuit ad apicem summi apostolatus

J ) In dem Verweise der „Sussidi" S. 217 D auf Acta Miscell. 19 seheint ein

Versehen vorzuliegen, wenigstens beginnt dieser Band, nach S. 209, erst 1517.
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assumptus, die vigesimaquinta ipsius mensis in civitate Bononie coronatus est. —

Sequuntur promociones facte per prelibatum dominum nostrum papam seu de-

bitores oecaxione ipsarum promocionum et promocionum factarum per fe. re.

dominum Alexandrum V-tum, super quibus littcrc nondum explete erant, et que

littcrc sub nomine prefati domini pape Johannis explete fuerunt.

2. Eintrag über eine Zahlung des Prokurators Deutschen Or-

dens Petrus Wormdith. [Rom], 1413 Mai 18.

Exitus Maii vt supra (1413).
Pro procuratore ordinis Theotonicorum.

Item ponit pro soluto die dicta (1413 Mai 18) pro domino Petro

Yuuormedick procuratore ordinis Theotonicorum in deduetione fl. 100,

quos camcrc apostolice aliter mutuavit, vigore mandāti vt supra con-

fessionis, vt patet manu propria Georgii de Fredelant capelani et

familiaris sui, florenos quindecem camcrc, vt in libro signato A (?)

fol. 7-o: Fl. 15.

Bartholomeus [de Pistorio].

Nationalbibliothek zu Florenz, * Cod. Magliabechianus XIX, 81, Pap. (In-

troitus et Exitus de ao. 1413. 1414) fol. 134-v.

3. Eintrag über eine Zahlung seitens des Bfs. [Dietrich Resler]

von Dorpat. 1414 August.

Exitus Augusti vt supra. 1414. — —

Pro domino episcopo Tarbatensi.

Item ponit pro soluto usque in Roma *) de pecunia unionis